
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                   

Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          

IČ:00226912 DIČ: CZ00226912zapsaná v obchodním  

rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230 

1 

 

  

  

  

   

   
NAŠE ZN.: 9/2023/MP    
VYŘIZUJE: Mgr. Markéta Pluháčková    
TEL.: 518 601 238    
E-MAIL: pluhackova.marketa@nemkyj.cz    
DATUM: 14.2.2024    

 
 
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 
 
 
Veřejná zakázka č. 9/2023/MP Přístroj RTG pojízdný s C ramenem 
 
Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 
k výše uveřejněné veřejné zakázce obdobně s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 
 

I. Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 
 
      Znění dotazu č. 1: 
 
 
 Dobrý den,  
žádáme o vysvětlení ZD k výše uvedené veřejné zakázce:  
1) Na str. 8 zadávací dokumentace zadavatel uvádí: „Seznam významných dodávek obdobného 
charakteru může dodavatel zpracovat podle předlohy, jež tvoří přílohu č. 3 této zadávací 
dokumentace.“ Předloha seznamu významných dodávek však není součástí příloh zadávací 
dokumentace, zadavatele tedy žádáme o její doplnění, aby nedošlo k možnému pochybení ze 
strany uchazečů a jejich případnému vyloučení s ohledem na nesplnění požadavků zadavatele.  
 
Děkujeme Vám za vyjádření.  

      Odpověď na dotaz č. 1: 
 

Zadavatel doplní seznam významných dodávek, aby nedošlo k možnému pochybení ze strany 
uchazečů a jejich případnému vyloučení s ohledem na nesplnění požadavků zadavatele.   
 
 
 
 
 
 
 

    



Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                   

Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          

IČ:00226912 DIČ: CZ00226912zapsaná v obchodním  

rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230 

2 

 

 
II. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
 
Změna č. 1 
 

Zadavatel upravuje odst. 5.5.1 ZD pro podání nabídek následovně:  
Nové znění odst. 5.5.1 ZD: Seznam významných dodávek obdobného charakteru může dodavatel 
zpracovat podle předlohy, jež tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace. Pokud dodavatel 
použije jinou předlohu než zadavatelem předepsanou, potom dodavatelem předložený seznam 
významných dodávek musí obsahovat všechny údaje, které zadavatel v příloze č. 6 ZD vymezil. Ze 
seznamu významných dodávek provedených dodavatelem musí jednoznačně vyplývat, že 
dodavatel v uvedeném období provedl dodávky v rozsahu odst. 5.5.1 písm. a) ZD: 
 

Změna č. 2 
 
Zadavatel doplňuje čl. 19 Seznam příloh ZD pro podání nabídek následovně:  
Příloha č. 6 – Seznam významných dodávek  
 
 
 
  

Zadavatel posoudil poskytnutou změnu zadávací dokumentace a s ohledem na její charakter 
rozhodl lhůtu pro podání nabídek neprodlužovat. 
 

Datum: 14. 2. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Za zadavatele: 
 
Mgr. Petra Böhmová, LL.B. 
obchodní náměstkyně  
 
 
  

  

  

  

  

 

 


		2024-02-14T10:09:47+0100
	Mgr. Petra Böhmová, LL.B.




